
Objížďka na Labské stezce před Mělníkem 

 

Pokud pojedete od Horních Počernic směrem na Mělník, s tím, že se např. odtud vrátíte 

vlakem, čeká Vás před Mělníkem jedna dlouhodobá objížďka, o které je dobře vědět, 

proto Vám může způsobit značnou časovou ztrátu před koncovým místem. 

Na cyklotrase číslo 2 zde na pravém břehu Labe, mezi bývalým zdymadlem Hadík a 

obcí Kly v úseku o délce 2 km, probíhá stavba cyklostezky a na její staveniště je vstup a 

vjezd zakázán. 

 

Předpokládaný termín dokončení stavby je květen 2018. Uzavřený úsek lze objet po 

cyklotrasách č. 203 (Mělník, křižovatka ulic K Mostu, Nad Soutokem a Jaroslava Seiferta – 

most přes potok u Tesca, žluté značky s číslem), č. 8171 (most přes potok u Tesca – Malý 

Újezd, žluté značky s číslem) a č. 8162 (Malý Újezd – Kly, žluté pásové značky se zeleným 

pruhem). Celková délka objízdné trasy je potom 13,5 km.  

Převzato v Internetu a doplněno 

P. Uzel, cyklokoordinátor 


